

上台村芒干坵灌溉山塘扩容加固工程 工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写)： 352,425.90

(大写)： 叁拾伍万贰仟肆佰贰拾伍元玖角

招 标 人：



造价咨询人：



法定代表人
或其授权人：

林波平
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人：

陈慧
(签字或盖章)

编 制 人：



复 核 人：



编 制 时 间： 2025-2-20

复 核 时 间： 2025-2-20

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：上台村芒干坵灌溉山塘扩容加固工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		整个项目					313115.29	
1	040305005001	护坡	1. 混凝土护坡C25（防渗P5） 2. 厚度：10cm	m2	209.492	61.13	12806.25	
2	011702027001	台阶	1. 下塘踏步 2. C25（防渗P5）	m3	15.12	439.95	6652.04	
3	040101001001	挖一般土方	1. 土壤类别：一、二类土 2. 挖土深度：7m 内	m3	20300	3.96	80388.00	
4	040103001002	回填方	1. 压路机碾压土(石)方 填土方 2. 填方来源、运距：原土回填	m3	2700	9.03	24381.00	
5	040103002001	余方弃置	1. 废弃料品种：土方 2. 运距：约100m	m3	20300	6.68	135604.00	
6	040101005001	挖淤泥、流砂	1. 挖掘机挖装淤泥、流砂	m3	2800	8.98	25144.00	
7	040103002002	余方弃置	1. 废弃料品种：淤泥 2. 运距：约100m	m3	2800	10.05	28140.00	
8	040103001001	推土机推土	1. 推土机推土方 运距20m内	m3				
		措施项目						
本页小计							313115.29	
合 计							313115.29	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

暂列金额明细表

工程名称：上台村芒干坵灌溉山塘扩容加固工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	名称	计量单位	暂定金额（元）	备注
1				
合 计			0	—

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

